
ÖPPET BREV TILL EVA-BRITT 
DAHLSTRÖM 
Kopia bl a till media och Socialdemokraternas partidistrikt i 
Blekinge 
  
Du intervjuades av Radio Kristianstad inför det inslag de hade under 
måndagen (10 maj) i sitt program ”Arena” mellan kl 1530 och 1600 av 
programledaren Richard Martinsson. Väl på plats i studion fick jag för 
första gången höra intervjun med dig, och då endast i den nedklippta 
versionen. Det du öppet uttalar i intervjun är att jag, Einar Strömblad, 
skulle ha skrivit hotbrev till dig och att du därför skulle varit tvungen 
stänga ner din blogg. 
  
Både du och jag vet att den enda ”direktkontakt” vi någonsin har haft, 
före Radio Kristianstads inslag, är det e-postmeddelande, i form av ett 
öppet brev med kopior till media, som jag avsände till dig den 1 februari i 
år, d v s minst en månad efter det du stängde din blogg för allmänheten. 
Du har fått kopia på detsamma under gårdagen (10 maj) eftersom vi då 
åter skickade ut samma öppna brev till massmedia (återigen med kopia 
till dig). Ingenting i det öppna brevet från den 1 februari kan ens tolkas 
vara i närheten av det du i radiointervjun kallar ”hot”. Vi kände 
överhuvudtaget inte till att du fanns förrän några dagar före den 1 
februari i år! 
  
Ditt uttalande i radiointervjun är därför djupt kränkande, missledande och 
falskt och för mig personligen på gränsen till ärekränkning. Eftersom jag i 
dessa sammanhang alltid uppträtt/uppträder öppet, i min egenskap av 
mediaansvarig i föreningen Pappa-Barn i Kristianstad, är detta kränkande 
även för föreningen. 
  
Såväl jag själv som föreningen kräver därför en offentlig, oreserverad och 
personlig ursäkt från din sida för detta påhopp eller att du offentligt 
omgående presenterar det material som jag härutöver skall ha sänt till dig 
och som du anser utgör ”hot”. Vi vill inte stressa dig, men har vi inte hört 
av dig inom en vecka så tolkar vi det som att du inte avser be om ursäkt 
överhuvudtaget samt att du inte heller har något annat material att 
presentera. En offentlig och oreserverad ursäkt kommer innebära att vi 
lägger denna händelse bakom oss. 
  
Eftersom vi inte har möjlighet att på förhand veta i vilket medium du 
tänker framföra eventuell ursäkt, utgår vi från att du naturligtvis meddelar 
även oss via e-post och att du på samma sätt meddelar i vilket eller vilka 
media vi kan hitta ditt svar. 
  
Med vänliga hälsningar, 
  



Einar Strömblad 
Pappa-Barn Kristianstad 
Media-ansvarig 
044-200 220; 070-730 72 50 
044-590 11 95 
einar@pappa-barn-kristianstad.se eller einar@kdk.se 
info@pappa-barn-kristianstad.se 
 


